Администрация Любимского муниципального района Ярославской области информирует, что 12 декабря состоялись публичные слушания по проекту бюджета Любимского муниципального района Ярославской области.

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проекту бюджета Любимского муниципального района Ярославской области на 2012-2014 годы.

12 декабря 2011 года                                                  г. Любим Ярославской области

 Дата проведения: 12.12.2011 года

Место проведения: Г. Любим, ул. Трефолева, 10, малый зал администрации Любимского муниципального района.

Время проведения: 11.00 час.

Присутствовали:

- Васильев С.А. – Заместитель Главы Администрации Любимского муниципального района Ярославской области

- Депутаты  собрания представителей  Любимского муниципального района – 4 человека

- Жители Любимского муниципального района – 5 человек

- Работники Администрации Любимского МР – 9 человека

- Представители Общественной палаты.

Повестка дня:

  О проекте бюджета Любимского муниципального района Ярославской области на 2012-2014 годы.

  Докладывает: Карпова Е.А. -  начальник управления финансов Администрации Любимского муниципального района. Докладчик ознакомила с прогнозируемыми доходами на 2012-2014 годы. Подробно остановилась на статьях расходов на 2012-2014 годы.

  Выступили: Хайрулин Р.Б.- Председатель Общественной палаты с предложением готовить к публичным слушаниям наглядный материал в форме слайдов.

  Предложение Важнина С.Н.- председателя бюджетной комиссии: «Внести изменения в проект бюджета на  2012-2014 годы,  и увеличить ассигнования АТП  на 1000 тыс. рублей за счет увеличения прогнозируемого дефицита бюджета»

  В ходе дальнейшего обсуждения проекта бюджета на 2012-2014 годы вынесли решение за которое проголосовали единогласно

Решили: «Вынести проект бюджета Любимского муниципального района Ярославской области с внесенными поправками на  собрание представителей Любимского муниципального района для принятия.»

Заместитель Главы Администрации

Любимского муниципального района

Ярославской области                                                                                   С.А. Васильев